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Vuoden painopisteet 

 

 
Suomen Islanninhevosyhdistys (SIHY) on voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen yhdistys, jonka 

ensisijainen tarkoitus on edistää islanninhevosharrastusta ja -ratsastusurheilua. SIHY järjestää muun 

muassa Askellajiratsastuksen Suomenmestaruuskilpailut, jalostusnäyttelyitä, lasten- ja nuorten leirit sekä 

islanninhevostuomari- ja -ohjaajakoulutusta. SIHY:n paikalliskerhot järjestävät kilpailuja, kursseja ja muita 

tapahtumia. Eri osa-alueiden asioista vastaavat SIHY:n valiokunnat.  

 

Vuonna 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys panostaa entistä enemmän hevosen hyvinvointiin ja 

harrastajiin. Tammikuussa vuoden pituisen toimikautensa aloittava SIHY:n hevosen hyvinvointityöryhmä 

tekee tiivistä yhteistyötä johtokunnan ja valiokuntien kanssa ja toimii niiden tukena ja neuvonantajana. 

Asiantuntijoista koostuva työryhmä kokoontuu vähintään neljä kertaa vuodessa, seuraa viimeisimpiä 

alan tutkimuksia ja tuo nämä johtokunnan ja valiokuntien tietoon. Näin varmistetaan, että SIHY:n sekä 

sen alaisten tallien ja paikalliskerhojen toiminta on hevoslähtöistä ja kestävää. 

 

Hevosen hyvinvointiin liittyy myös vahvasti koulutus ja tieto harrastustasosta riippumatta. Tammikuussa 

käynnistyy jo toinen oppilaitospolun FEIF-ohjaajakoulutus (FEIF I) osana Kpedu Kaustisen tarjoamaa 

hevostalouden perustutkintoa. Syksyllä järjestetään kurssimuotoinen FEIF II -ohjaajakoulutus. Lisäksi 

järjestetään eriaiheisia luentoja. Tuomarikoulutuksen uudistaminen aloitetaan ja talleja kannustetaan 

hakemaan SIHY:n jäsentalli -luokitusta.  

 

SIHY:n jäsenet ovat todella tärkeä osa toimintaa ja ilman jäseniä SIHY:n toiminta ei olisi mahdollista. 

Jäsenetuna jäsenet saavat kotiin kannettuna laadukkaasti toimitetun Islanninhevonen-lehden neljä (4) 

kertaa vuodessa. Jalostustietojärjestelmä World Fengurin lukuoikeuden ja käyttöoikeuden SIHY:n 

ovaalirataan.  

 

Tiivistämme jälleen yhteistyötä muiden pohjoismaiden kanssa ja kehitämme yhdessä Pohjoismaiden 

mestaruuskilpailujen tulevaisuutta. Yhteistyötä tiivistetään myös Suomen Ratsastajainliiton (SRL) ja 

muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. Puheenjohtaja osallistuu liiton jäsenseurojen puheenjohtajien 

kokouksiin ja edustaa SIHY:ä muun muassa SRL:n vuosikokouksissa ja Nordic Icelandic Horse 

Collaborationin (NIHC) tapaamisissa. 

 

Myös vuonna 2024 panostetaan askellajiratsastuksen tietoisuuden ja tunnettuuden lisäämiseen. SIHY 

tulee näkymään jälleen Tampereen Hevoset-messuilla sekä Helsinki International Horse Show:ssa 

(HIHS). Askellajiratsastuksen Sport- ja Gæðingakeppni (GK) -ratsukoista koostuva maajoukkue osallistuu 

Tanskan Herningissä järjestettäviin PM-kisoihin. 

 

Vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa on huomioitu syksyllä 2023 jäsenkyselyssä esiin nousseita 

kehittämisehdotuksia ja -toiveita. 

 

SIHY:n puheenjohtaja Silvia Ufer, puheenjohtaja@islanninhevonen.net 
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TOIMINTASUUNNITELMAT VALIOKUNNITTAIN 
 

 

URHEILUVALIOKUNTA 

 

Yleistä 

Urheiluvaliokunta vastaa Suomen askellajiratsastuksen kilpa- ja urheilutoiminnasta yhteistyössä SIHY:n 

johtokunnan, paikalliskerhojen, NIHC:n, FEIF:n ja Suomen Ratsastajainliiton kanssa. Valiokunta vastaa 

sääntöihin ja kilpailuihin liittyvien asioiden tiedottamisesta ja kehittämisestä sekä koordinoi 

askellajikilpailu- ja aluevalmennustoimintaa.  

 

Valiokunnan jäsenet vastaavat jokainen eri osa-alueista sen lisäksi, että kaikki ovat vastuussa yleisesti 

kaikista valiokunnassa tehtävistä päätöksistä.  

 

Valiokunnan tiimit  

Sport-tiimi vastaa paikalliskerhoista, kilpailukalenterista, SM-kilpailuista ja näihin liittyvästä 

tiedottamisesta.  

 

Maajoukkuetyöryhmä vastaa koko maajoukkuetoiminnan johtamisesta, koordinoinnista, taloudesta, 

tiedottamisesta ja käytännön toteuttamisesta.  

 

Tuomariryhmät (Sport ja GK) toimivat myös urheiluvaliokunnan alla ja kummastakin yksi edustaja on 

urheiluvaliokunnan jäsen. Tuomariryhmät vastaavat tuomareiden hankinnasta kilpailuihin sekä Sport-

tuomareiden ryhmä myös tuomarikoulutuksesta. 

 

Muut vastuualueet: 

 

Puheenjohtaja  johtokuntatyö, budjetointi, hallinto, FEIF-yhteistyö 

Varapuheenjohtaja pj:n avustaminen, tukihakemusten koordinointi, passivastaava 

Sihteeri   kokoussihteeri, esityslistat, pöytäkirjat, KIPA, IceTest NG 

Tulosvastaava  tulosseuranta ja tilastointi kotimaa ja ulkomaat, maajoukkuetyöryhmän jäsen 

Ratsastajaedustaja yhteyshenkilö ratsastajille, palautteet ja kyselyt, keskustelutilaisuudet 

Tiedotus  valiokunnan asioista tiedottaminen, nettisivut, some, SRL 

Aluevalmennus aluevalmennuksen koordinointi ja raportointi 

ESRA   jäsen tai varajäsen ESRA:ssa 

 

Yleiset tavoitteet 

 

Askellajiratsastuksesta (Sport ja GK) tietoisuuden lisääminen 
• Tampereen hevosmessut 

• Helsinki International Horse Show 

Ratsastajamäärien lisääminen varsinkin aluetasolle 
• Ryhmäluokkien 5.-vuotis suunnitelma: tällä hetkellä keskitason ryhmäluokat tarjolla aluetasolla 

ja SM-kilpailuissa 
• Helpoille ryhmäluokille omat Aluemestaruuskilpailut syksylle 
• Keskustelutilaisuudet ratsastajien kanssa, kilpailutoiminnan kehittäminen 
• Aluevalmennuksen uudistaminen ja kehittäminen tämän hetken tilanteeseen sopivaksi 
• Lasten ja nuorten aktivoiminen paikalliskerhotasolla ja nuorisovaliokunnan kanssa 
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Yhteistyön tiivistäminen  
• Kilpailujärjestäjien kanssa: selkeä taloudellisen tuen lisääminen WR-tasolla, tarkemmat yhteiset 

pelisäännöt 
• SIHY:n muiden valiokuntien kanssa: PR, Nuoriso 
• Maajoukkuetyöryhmän ja tuomariryhmän kanssa: selkeämmät tehtäväjaot ja työryhmien 

toimintaperiaatteet 
• Muiden pohjoismaiden kanssa: NIHC:n Sport-johtajien kanssa yhteistyötä tiiviimmäksi 
• Muiden lajien kanssa  
• SRL:n, ESRA:n ja Huippu-urheilun johtoryhmän (HUJO) kanssa 

 

Koulutukset ja seminaarit 
• Urheilutuomarikoulutukset jatkuvat 

• Lisäksi keskeisenä tavoitteena valmiiden tuomarien täydennyskoulutus ja FEIF-tuomarien 

lisääminen ja kansainväliseen kokeeseen tähtääviä kansallisien tuomareiden avustaminen 

• FEIF:n delegaatti- ja urheilukokouksissa sekä NIHC:n kokouksissa mukana oleminen 

• SRL:n urheilufoorumiin ja lajiseminaariin osallistuminen 

• Passiassistenttikoulutus, passilaitteiden käyttökoulutus 

Kilpailutoiminta 
• Kilpailutoiminnan tavoitteiden saavuttaminen 
• WR- ja kansallisten kilpailuiden lisääntyminen kasvavan kilpailijamäärän tarpeisiin sopivalle 

tasolle 
• GK-kilpailujen/katselmuksien järjestäminen  
• Passikilpailujen kasvattaminen / kilpailujen kehittäminen / kansalliset passikilpailut 

jalostusnäyttelyn yhteydessä 
 

Kilpailukalenteri 2024: päivittyvä 
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Kilpailutoiminnan tavoitteet 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maajoukkuetyöryhmä  

Maajoukkuetoimintaa uudistetaan kokonaisuutena luomalla sen toteuttamiseen 

maajoukkuetyöryhmä, joka toimii urheiluvaliokunnan alla. Työryhmää johtaa joukkueenjohtajat sekä 

maajoukkuekoordinaattori ja siinä on jäseniä, joilla on jokaisella oma vastuualueensa. Työryhmä 

kokoontuu viikoittain suunnittelemaan maajoukkuetoimintaa. Ryhmän vastuualueet ovat 

joukkueenjohtaminen, valmennukset ja treenit, tulosseuranta ja tilastointi, yhteistyökumppanuudet ja 

PR-toiminta sekä tapahtumat, tiedottaminen, some sekä hallinto ja talous. Työryhmällä on edustus 

SIHY:n urheiluvaliokunnassa ja johtokunnassa sekä SRL:n Huippu-urheilun johtoryhmässä. Tavoitteena 

on myös, että olisi edustus vuosittaisessa FEIF-konferenssin Sport-kokouksessa. Lisäksi työryhmä tekee 

tarvittaessa yhteistyötä NIHC:n ja FEIF:n kanssa. 

 

Maajoukkuerinki 

Askellajiratsastuksen maajoukkuerinkiin on tavoitteena saada 30 ratsukkoa, jotka tavoittelevat 

maajoukkuepaikkaa PM-kilpailuihin 2024 ja/tai vuoden 2025 MM-kilpailuihin. Vuoden 2024 PM-

kilpailuihin Tanskan Herningiin on tavoitteena lähettää 20 ratsukon joukkue. Maajoukkuerinkiin haku on 

jatkuva ja siihen voi hakea lähettämällä hakemuksen sähköisesti SIHY:n sivuilla olevalla lomakkeella. 

Maajoukkueringin kausimaksu on 50 € / ratsukko. 

 

Maajoukkkueringit: 

A-rinki: Potentiaaliset joukkueen jäsenet, joilla kansainvälisen tason pisteitä edelliseltä kaudelta 

B-rinki: Ratsukot, joilla jo hyviä tai nousujohteisia tuloksia WR-tason yksilöluokista 

C-rinki: Seurantarinki, missä ratsukot, joilla ei vielä tuloksia, mutta tähtäävät kansainväliselle tasolle 

 

Kauden mittaan ratsukot voivat nousta tai laskea tasoilla. Joukkueenjohto määrittelee ratsukon tason 

tulosten ja hakemuksen perusteella. 

 

Maajoukkuetyöryhmä suunnittelee ja toteuttaa maajoukkueringin toiminnan yhteistyössä ratsukoiden 

kanssa. Ratsastajat saavat yhtenäiset rinkipaidat ja mahdollisesti muitakin etuja 

yhteistyökumppaneilta.  

Kilpailutavoite 

 

Seniorit Nuoret Juniorit 

PM / Sport 

 

 

14 ratsukkoa 

 

8 ratsukkoa 

 

3 ratsukkoa 

PM / GK GDA GDB GDY GDYA GDT 

 4 ratsukkoa 4 ratsukkoa 4 ratsukkoa 4 ratsukkoa 4 ratsukkoa 

Kansainvälinen 

 

 

Ratsukoiden omatoimiset kilpailumatkat 

 

Kansallinen 

 

 

Järjestetään: Suomen Mestaruuskilpailut ja vähintään 3 muuta 

kansallisen / WR-tason kilpailua 

 

Alue 

 

 

Aluekilpailuja 15 kpl, seurakilpailuja 15kpl, Gæðingakeppnikilpailut tai 

katselmus 
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Maajoukkue 

2024 PM kilpailuihin tavoitteena on lähettää mahdollisimman hyvä Sport- ja GK-joukkue ratsukoiden 

kilpailutulosten mukaisesti ja SIHY:n kokonaisbudjetin sekä SRL:n tuen sallimissa rajoissa.  

Sport -joukkueen maksimikoko on 3 junioria, 8 nuorta ja 14 senioria. Lisäksi on mahdollista lähettää 4:ä 

villiä korttia, joiden ikäluokat ovat vapaasti valittavissa. GK-joukkueen maksimikoko on 4 GDT, 4 GDY, 4 

GDYA, 4 GDB ja 4 GDA ratsukkoa. Joukkueen mukaan lähetettävien joukkueenjohtajien ja muiden 

henkilöiden määrästä päätetään viimeistään heinäkuussa, kun joukkueen koko on selvillä.  

PM-kilpailuissa tavoitteena on saada sijoituksia, finaalipaikkoja ja vähintään yksi mitali. 

 

Edustus  

Maajoukkueen jäsenet osallistuvat SIHY:n kanssa yhteistyössä messuille ja tapahtumiin edustaen 

maajoukkuetta. 

 

• Tampereen Hevoset messut 

• HIHS 

• muut mahdolliset tapahtumat 

Edustaminen voi tapahtua joko osallistumalla hevosen kanssa tapahtumassa järjestettävään 

toimintaan (näytös, klinikka jne.) tai ilman hevosta SIHY:n osastolla esittelemässä askellajiratsastuksen 

kansainvälistä kilpaurheilua. Edellä mainittujen tapahtumien lisäksi maajoukkueen jäsenet edustavat 

maajoukkuetta myös muissa vuoden aikana olevissa tapahtumissa erikseen sovittuna.  

 

Valmennukset ja tapahtumat 

Kaudelle 2024 on tavoitteena saada maajoukkuevalmentaja, joka vastaa kokonaisuudessaan 

maajoukkueringin yhteistreeneistä ja joukkueen valmentamisesta kansainvälisissä kilpailuissa. 

Valmentaja toimii yhteistyössä ratsukoiden omien valmentajien kanssa. Valmentaja-asiassa 

huomioidaan ratsastajien näkemys ja toiveet asiasta. Valmentajan kanssa tehdään myös tiivistä 

yhteistyötä joukkueenjohtajien puolesta, jotta ratsastajien kanssa voidaan ajoissa keskustella tärkeistä 

tavoitteista ja välitavoitteista.  

 

Kauden aikana tavoitteena on järjestää luentoja eri aiheista, joita joukkueenjohto katsoo aiheelliseksi. 

Lisäksi tavoitteena on järjestää yhteistreenejä sekä yleisötapahtuma iltatreenien yhteyteen. WR- ja SM-

kilpailussa tulee olemaan maajoukkueteltta, mikä tarjoaa kohtaamispaikan kaikille ratsukoille, ei vain 

rinkiläisille. Teltalla on tarjolla virvokkeita ja mahdollisuus keskustella maajoukkuejohdon ja -valmentajan 

sekä työryhmäläisten kanssa. Teltalla on myös myynnissä maajoukkueen kannatustuotteet. 

 

Tiedotus, PR-toiminta ja some 

Maajoukkuetyöryhmässä toimii vastuuhenkilöt, jotka vastaavat yhdessä tiedottamisesta, pr-

toiminnasta ja somesta. Tiedottaminen sisältää uutisartikkelien kirjoittamisen Islanninhevonen-lehteen, 

SIHY:n nettisivuille ja valtakunnallisiin medioihin. Lisäksi tiedottaja tuottaa sisältöä someen, minkä 

julkaisusta ja visuaalisesta ilmeestä vastaa työryhmän somevastaava. Somessa tiedottaminen on 

aktiivista ja näkyvää erityisesti WR- ja SM-kisojen aikaan sekä PM-kilpailuista. Somessa jaetaan 

joukkueen ja A-ringin postauksia sekä tuotetaan näkyvyyttä yhteistyökumppaneille. PR-toiminta 

sisältää aktiivisen yhteistoiminnan sidosryhmien ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Lisäksi PR-vastaava 

vastaa joukkueen kannatustuotteiden suunnittelusta, hankinnasta ja myynnistä, ja ringin sekä 

joukkueen edustusvaatteiden hankinnasta ja painatuksista.  

 

Yhteistyökumppanit ja varainhankinta 

Maajoukkueen yhteistyökumppanuuksia jatketaan, ylläpidetään säännöllisesti ja lisätään aktiivisesti. 

Tavoitteena on saada kumppanuuksia, joiden kanssa maajoukkuetoimintaa voidaan taloudellisesti 

toteuttaa kestävällä pohjalla ja mahdollistaa rinkiläisille ja joukkueelle tukea valmentautumiseen ja 

kisamatkoihin. Yhteistyökumppaneille tarjotaan monipuolista, laadukasta ja tuottavaa näkyvyyttä. 

Kumppanuuksia luodaan myös siten, että maajoukkuerinkiläiset ja SIHY:n jäsenet voivat hyötyä 

saamalla alennusta kumppaniyritysten tuotteista/palveluista. Yhteistyökumppanuuksien hankinnassa 

tehdään yhteistyötä SIHY:n PR-valiokunnan kanssa.  
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Maajoukkueen varainhankinta perustuu yhteistyökumppanuuksiin ja lisäksi järjestetään 

Astutushuutokauppa, maajoukkueringin yhteistreenit yleisötapahtumana, myydään kannatustuotteita 

ja kannatusilmoituksia Islanninhevonen -lehteen. Maajoukkuetoiminnan suurin tukija on SRL, jonka 

tuella mahdollistetaan joukkueen lähettäminen PM-kilpailuihin. Lisäksi budjetoituna tavoitteena on, 

että SIHY:n jäsentuloista pieni osa ohjautuu askellajiratsastuksen huippu-urheilun tukemiseen. 

 

Tuomarit 

Vuonna 2024 suunnitellaan järjestettäväksi lisenssikurssi kilpailutoiminnan perusteet. 

Tuomarikoulutusuudistus aloitetaan. Tuomariseminaari järjestetään alkuvuodesta. Järjestetään 

vähintään yksi seminaari ulkomaisen asiantuntijan pitämänä. Osallistuminen FEIF-tuomareiden 

seminaariin.  

 

SIHY / Urheiluvaliokunta, puheenjohtaja Julia Wejberg, urheilu@islanninhevonen.net 
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KOULUTUSVALIOKUNTA 

Päätavoitteet 

SIHY:n koulutusvaliokunnan ensisijainen tehtävä on ohjaajien kouluttaminen ja heidän 

ammattitaitonsa ylläpitäminen. Koulutusvaliokunnan tavoitteena on myös yhteistyötahojen 

kannustaminen lisenssikurssien järjestämiseen. 

 

Vuonna 2023 tammikuussa aloitti ensimmäinen ryhmä opiskelijoita Kaustisella, joilla oli 

suuntautuminen askellajiratsastukseen. 2024 tammikuussa on tarkoitus aloittaa toisella ryhmällä 

opiskelut. 2024 syksyllä on tarkoitus järjestää FEIF II -kurssimuotoinen koulutus ja mahdollisesti myös 

FEIF III -koulutus. 

 

Kevään aikana on tarkoitus järjestää yhteinen koulutus niille FEIF II ja III -ohjaajille, jotka voivat 

toimia näytönvastaanottajina oppilaitosreitin, hevospalveluohjaajana toimimiseen liittyvissä 

opetus- ja askellajinäytöissä. Jatkossa on ajatus pitää näitä säännöllisesti, jolloin ohjaajat pysyvät 

aina ajan tasalla. 

 

Vuosihuollot 

Järjestämme tammikuussa 2024 ohjaajien vuosihuollon, jonka tulee pitämään Mette Mannseth. 

Passikurssilla mahdollisesti tilaisuus päivittää ohjaajalisenssi. 

 

Koulutukset 

Kpedu Kaustinen tarjoaa osana muuta opetustaan FEIF I -ohjaajakoulutuksen niin, että 

oppilaitoksesta valmistunut ja vaadittavat kurssit suorittanut sekä näytöt hyväksytysti läpi päässyt (täysi-

ikäinen) opiskelija valmistuu FEIF I -ohjaajaksi. 

 

FEIF II ja III- kurssimuotoiset koulutukset järjestetään syksyllä 2024. 

 

Lisenssikurssit 
• Lisenssikursseja järjestetään ympäri vuoden / Suomen 
• Kpedu Kaustinen järjestää osana opetustaan kaikki lisenssikurssit ja mahdollisesti tarjoaa 

kursseja myös oppilaitoksen ulkopuolisille kiinnostuneille. 
 

Talliluokitukset 

• Vuonna 2023 SIHY:n jäsentalleja oli kolmetoista. 
• Vuonna 2024 kannustetaan jäsentallikriteerit täyttäviä talleja hakemaan luokitusta tarjoamalla 

hyvää näkyvyyttä luokitetuille talleille (jäsenlehdessä, yhdistyksen internetsivuilla, sosiaalisessa 

mediassa sekä mahdollisissa tapahtumissa). 
 

Kokoukset 

• Joka kuun viimeinen sunnuntai ja pitää aktiivisesti yhteyttä sähköisesti. 
 

Talous 

Ohjaajien vuosihuoltojen tavoite on jäädä hieman plussalle. Lisenssikurssit tuottavat 

lisenssituloja ympäri vuoden. Vuosihuoltojen ja lisenssikurssien tuotoilla tuetaan 

ohjaajakoulutuksia. 

 

SIHY / Koulutusvaliokunta, puheenjohtaja Julia Tahkola-Ronkainen, koulutus@islanninhevonen.net 

 

 

 

 

 

  

mailto:koulutus@islanninhevonen.net
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PR-VALIOKUNTA 

 

Päätavoitteet: 

• Jäsenhankinta 

• Yhteistyökumppanien hankinta 

• Jäsentoiminnan ja paikalliskerhoyhteistyön kehittäminen 

• Verkkosivujen kehittäminen 

• Medianäkyvyyden parantaminen ja islanninhevosten tunnettuuden lisääminen 

 

PR-valiokunnan tarkoituksena on lisätä tietoisuutta islanninhevosesta rotuna, kertoa lajin yhdistyksestä 

(SIHY) ja sen toiminnasta sekä saada uusia jäseniä yhdistykseen. Lisäksi pyritään verkostoitumaan 

muiden hevosurheiluun liittyvien toimijoiden kanssa. Tulevana toimintakautena PR-valiokunta pyrkii 

lisäämään tietoisuutta askellajiratsastuksesta ja osallistuu PM24 maajoukkueen näkyvyyden 

edistämiseen. 

 

PR-valiokunta pyrkii omalta osaltaan edelleen kehittämään jäsen- ja 

paikalliskerhoyhteistyötoimintaa sekä kehittämään uusia yhteistyömuotoja mahdollisesti myös 

kaupallisten yhteistyökumppanien kanssa. 

 

Islanninhevosten näkyvyyttä tullaan nostamaan osallistumalla hevosalan suurimpiin 

tapahtumiin: 

• Tampereen Hevoset -messut 

• Helsinki International Horse Show (HIHS) 

SIHY:n markkinointia ja tiedottamista kehitetään luomalla markkinointisuunnitelma ja 

Lisäämällä entistä enemmän yleistä viestintää. Lisäksi yleistä tietoisuutta lajista pyritään 

lisäämään osallistumalla muiden lajien suurtapahtumiin mahdollisuuksien mukaan. 

 

TOIMINTA 

 

Tapahtumat 

Suurin yksittäinen SIHY:n järjestämä kilpailutapahtuma, jossa PR-valiokunta on mukana, on SM- 

kilpailut. Valiokunnan tehtävänä Askellajimestaruuskilpailuissa on olla mukana seuraavasti: 

 

SIHY:n kannatustuotemyynti, valokuvauksen sekä mediasuhteiden järjestely, 

yhteistyökumppanuussuhteiden hoitaminen ja tiedottaminen. Kilpailujen markkinoinnista vastaa 

markkinointitiimi yhdessä SM-organisaation kanssa ja tiedotuksesta vastaa SM-kilpailuiden tiedottaja. 

Kilpailuiden VIP-telttaan kutsutaan tärkeimpien sidosryhmien edustajia tutustumaan 

askellajiratsastukseen ja heille tarjotaan tietoiskuja islanninhevosiin liittyen. 

 

Pienemmät kilpailut ja WR-kilpailut huomioidaan myös SIHY:n osalta ja SIHY osallistuu osaan 

tapahtumista. SIHY:n viestinnässä tapahtumia mainostetaan aktiivisesti etukäteen, tapahtuman 

aikana sekä jälkikäteen.  

 

PR-valiokunta osallistuu myös muiden valiokuntien tapahtumiin tiivistämällä yhteistyötä ja auttamalla 

tapahtumien markkinoinnissa sekä tuomalla esiin valiokuntien ajankohtaisia aiheita SIHY:n sosiaalisen 

median kanavissa. 

 

Vuonna 2024 pyritään osallistumaan SIHY:n ständillä Tampereen Hevoset - 

messuille ja Helsinki International Horse Show:hun. Kaikkiin tapahtumiin osallistutaan resurssien 

puitteissa. 
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Kannatustuotemyynti, SihyShop 

Pyritään kasvattamaan tuotemyynnin osuutta, myydä olemassa olevaa varastoa ja miettiä 

mahdollisen uuden kannatusmyyntituotteen hankintaa. Kannatustuotteita myydään SihyShopissa 

(www.sihyshop.net) sekä tapahtumissa. Vanhoja tuotteita ovat mm. SIHY –huppari, SIHY 

kevyttoppatakki, Support team T-paidat, ja mm. näiden myyntiä jatketaan 2023 koska varastoa on 

vielä jäljellä. Vuoden 2023 uusi kannatusmyyntituote oli SIHY-muki kahdella erilaisella kuvalla, joiden 

myyntiä jatketaan edelleen vuonna 2024. Mukeja painatetaan myyntiin mahdollisesti myös kahdella 

uudella kuvalla. Muista uusista kannatusmyyntituotteista keskustellaan kauden aikana. 

 

Jäsenyys ja jäsenlehti 

Valiokunta tekee tiivistä yhteistyötä jäsenlehden toimituskunnan kanssa ja pyrkii jäsenhankinnan avulla 

kasvattamaan lehden lukijoita sekä avustamaan lehden mainosmyynnissä. Pyritään jatkamaan 

vuoden 2023 alussa löydetyn lehden vakituisen mainosmyyjän toimintaa ja kehittämään 

sponsorihankintaa uuden työryhmän avulla. PR-valiokunta pyrkii hankkimaan uusia jäsenetuja 

yhteistyökumppanuushankinnan yhteydessä ja mm. jäsentallien kanssa yhdessä. 

 

Julkaisutoiminta 

Tiedotetaan aktiivisesti Islanninhevonen-lehdessä sekä yhdistyksen kotisivuilla ja sosiaalisessa 

mediassa. Jatketaan toimivamman yhteistyön kehittämistä sekä SRL:n että paikallis- ja 

urheilumedioiden kanssa. Ylläpidetään kansainvälisesti menestyneiden ratsukoiden näkyvyyttä SRL:n 

kanavissa. 

 

Verkkosivut ja some 

Verkkosivujen kehitystyötä jatketaan edelleen 2024. SIHY:llä on käytössään kaksi pääasiallista 

sosiaalisen median kanavaa; Instagram ja Facebook. Seuraajien määrää pyritään vuonna 2024 

nostamaan aktiivisen päivittämisen sekä sosiaalisen median kampanjoiden avulla. Facebook on 

toiminut “viralliseen tiedotukseen” ja IG viihteellisempään. Harkitaan TikTokin lisäämistä 

somesuunnitelmaan nuorisovaliokunnan kanssa yhteistyönä. 

 

SIHY:n somekanavien aktiivisuutta pyritään lisäämään aktivoimalla valiokuntia päivittämään 

omia uutisiaan ja järjestämällä erilaisia takeover -kampanjoita ja teemapäiviä. Nostetaan SIHY:n 

tagejä (#suomenislanninhevosyhdistys #sihy ja #islanninhevonen) esiin. Huomioidaan myös 

mahdollisten yhteistyökumppaneiden tagit postauksissa. 

 

Yhteistyökumppaneiden hankinta ja mainosmyynti 

Valiokunnan yhtenä tavoitteena on hankkia SIHY:n toimintaa tukevia uusia yhteistyökumppaneita ja 

myydä mainospaikkoja mm. yhdistyksen nettisivuille ja mahdollisesti lehden kanssa yhteistyössä 

lehteen. Tavoite on pitkäaikaisissa kumppanuuksissa. Yhteistyöjärjestelmää kehitetään yhteistyössä 

maajoukkueen, valiokuntien ja kilpailujärjestäjien kanssa. 

 

Muuta 

Etsitään aktiivista toimijaa mukaan PR-valiokuntaan etenkin materiaalinen taittamista ajatellen ja 

mainosten tekoa varten, sekä haetaan henkilöitä tapahtumien järjestämiseen. 

Etsitään mukaan toimintaan aktiivisia ja sitoutuneita yhteistyökumppaneiden kontaktoijia 

maksamalla laskutusperiaatteella 10% palkkio yhteistyökumppanin hankinnassa onnistuvalle 

henkilölle. 

 

SIHY/PR-valiokunta, puheenjohtaja Kanerva Ahonala, pr@islanninhevonen.net 

 

 

 

 

  

http://www.sihyshop.net/
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JALOSTUSVALIOKUNTA 

Tulevana toimintakautena jalostusvaliokunta jatkaa jalostusasioiden tiedotusta, koulutustoimintaa ja 

kehittämistä. 

Pääpiirteitä kaudelle 2024: 

• Jalostusaiheiset artikkelit SIHY:n jäsenlehdessä 
• Jalostusaiheisia tapahtumia näyttelyn lisäksi 
• Jalostusaiheisia kursseja 
• Tiivis yhteistyö jalostusasioissa Suomen Hippoksen ja FEIF:n kanssa  

Kokoukset 

Vuoden alussa järjestetään yhteistyökokous Hippoksen kanssa. Vuoden aikana järjestetään 

valiokunnan kokouksia tarpeen mukaan. Valiokunta pitää yhteyttä ja tekee päätöksiä tarvittaessa 

myös somekanavan kautta. Valiokunnansuunnittelukokous vuodelle 2025 järjestetään loppuvuodesta 

2024 ennen toimintasuunnitelman tekoa. 

 

Talous 

Oleellisimmat vuosittaiset tulot valiokunnalle kertyvät: 

• SIHY:n orisivuista 

• Omistajanvaihdospalveluista World Fengurissa 

• Tapahtumista ja kursseista 

Oleellisimmat vuosittaiset kulut aiheutuvat lähinnä jalostusnäyttelyn järjestämisen kuluista. 

TOIMINTA 

Koulutukset 

Jalostuksen peruskurssia pyritään järjestämään vähintään kerran vuodessa. Kurssia järjestetään myös 

tilauskurssina talleilla ja oppilaitoksissa. 

Tiedotus ja julkaisutoiminta 

Ajankohtaisten jalostusasioiden tiedotusta sosiaalisessa mediassa ja SIHY:n omilla kotisivuilla. 

Ylläpidetään jo viidettä vuotta Facebookissa Islanninhevosvarsat 20xx-ryhmää, jossa omistajat voivat 

julkaista varsojen syntymäilmoituksia ja muita kuulumisia sekä keskustella/kysyä halutessaan varsoista. 

Tapahtumat:  

• Näyttelykurssi alkuvuonna 2024. 
• Kurssi ratsuhevosen rakenteesta ja huomioimisesta jalostuksessa alkuvuonna 2024. 
• Islanninhevosten kansainvälinen jalostusnäyttely kesäkuussa 2024.  
• Tapahtumia ideoidaan pitkin vuotta ja lisätään resurssien mukaan.  

 

SIHY/Jalostusvaliokunta, puheenjohtaja Johanna Korpi, jalostus@islanninhevonen.net  
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NUORISOVALIOKUNTA 

 

Nuorisovaliokunta (NV) toimii SIHY:n johtokunnan alaisena valiokuntana vastaten SIHY:n 

nuorisotoiminnan suunnittelusta ja järjestämisestä. NV:n päätavoitteena on kannustaa ja innostaa 

lapsia sekä nuoria monipuolisesti islanninhevosharrastuksessa. 

Nuorisovaliokunta koostuu puheenjohtajasta ja valiokuntaan kutsutuista jäsenistä, vuonna 2023 

valiokuntaan on kutsuttu myös nuorisojäseniä, jotka ovat iältään 15–26 –vuotiaita. Nuorisovaliokunnan 

kokouksia pidetään tarvittaessa Meetsissä ja FB-sivuilla sekä WhatsApissa käydään jatkuvasti 

keskustelua. 

Talous 
• Varoja saadaan SIHY:n jäsenmaksuista sekä kannatustuotteista.  
• Vuoden maskottiori –kampanjaa jatketaan myös, orista saadulla astutusmaksun suuruisella 

maksulla on oria mainostettu NV:n sivulla, FB:ssä ja Kannusta Kaverissa. 
• SM-kisoissa järjestetään lapsille SM-kepparikisat, joista pieni osallistujamaksu. Osallistujamaksut 

myös nuorten päivistä ja nuorten leiristä. 
• Ideoidaan keväällä uusi kannatusmyyntituote, jota myydään SihyShopissa sekä tapahtumissa. 

 

TOIMINTA 

 

NV pyrkii aktivoimaan paikalliskerhoja järjestämään lapsille ja nuorille sopivaa toimintaa. Keväällä ja 

syksyllä suunnitellaan Nuorten päivä pidettäväksi 2-3 eri paikkakunnalla eri paikalliskerhojen pitäminä, 

päivän ohjelma ja sisältö ovat samat jokaisessa päivässä. 

Nuortenleiri järjestetään kesällä, leirille otetaan järjestäjän kapasiteetin mukaan 10–12 osallistujaa 

iältään 9-15 vuotta. Leiri on pituudeltaan 3 päivää, 3 yötä. NV pitää tarjouskilpailun leirin 

järjestämisestä. 

SM-kisoissa NV:n teltta jossa kannatustuotteiden myyntiä sekä lapsille ja nuorille toimintaa, mm 

keppareiden SM-askellajikisat. 

• Youth Cupiin Sveitsiin lähetetään muutama nuori, tuetaan matkaa erikseen sovittavalla 

avustuksella. 
• Young Leaders Event alkusyksystä, tutkitaan mahdollisuuksia lähettää pari nuorta. 
• NV palkitsee nuoria vuosikokouksessa, vuonna 2024 vuorossa ovat vapaaehtoiset. 

 

Tiedottaminen 

NV tiedottaa tapahtumista, tarjouspyynnöistä jne NVn nettisivuilla sekä FBssä Nuoret tölttääjät -sivulla 

sekä SIHY:n ja paikalliskerhojen FB-sivulla sekä Islanninhevonen-lehdessä. Lisäksi sometetaan 

Instagramissa. 

• Leiriläisille lähetetään sähköpostia. 
• NVn esitettä jaetaan erilaisissa tilaisuuksissa. 

 

Jäsenhankinta 

Nuorten päivät ovat kaikille avoimia tilaisuuksia, joiden tarkoituksena olisi saada lisää jäseniä.  

SIHY / Nuorisovaliokunta, puheenjohtaja Pipsa Wagner, nuoriso@islanninhevonen.net 
 

 

 


